
   Zarządzenie Nr 85/2011 
Burmistrza  Szydłowca 

       z  dnia  22  lipca 2011 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej i Przewodniczącej Komisji do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół im. Biskupa Jana 
Chrapka w Majdowie. 

 
Na podstawie art. 36 a ust. 6, w nawiązaniu do art.5c podpunkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 
373),zarządzam: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie w następującym składzie: 

 
1. Ewa Walczak                przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Krystyna Bednarczyk          przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Iwona Czarnota              przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Małgorzata Bochyńska     przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie                                               
                                                   Delegatura w Radomiu, 
5. Anna Ziomek                       przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie    
                  Delegatura w Radomiu,                     
6. Aneta Sitkowska               przedstawiciel Rady Pedagogicznej,    
7. Aneta Wolska              przedstawiciel Rady Rodziców,   
8. Marek  Dziuba              przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku  
      Nauczycielstwa Polskiego w Szydłowcu 
9.  Anna Bąk               przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”  
                                                  Pracowników Oświaty i Wychowania w Szydłowcu 
 

§ 2 
 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Ewę Walczak – Naczelnika Wydziału, 
Edukacji  Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 
§ 3 

 
Regulamin konkursu i tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 08 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U.  z 2010r. Nr 60, poz. 373). 

 
 
 
 
 



 
§ 4 

 
     Z przebiegu prac Komisja Konkursowa  sporządza protokół, który po zakończeniu prac            
     Przewodnicząca  Komisji niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi. 

 
 

§ 5 
 

   Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu   
   Miejskiego w Szydłowcu. 

 
 

§ 6 
 
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 


